
31

یکشنبه
1402

اردیبهشت

تاریخ
5

سال 
بیست‌ونهم 

3640
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
ما هرچه درباره چیزی که اراده به دانستن اش را داریم بالاتر برویم

به همان نسبت از چیزی که می دانیم نزول می کنیم

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد            32344772 - 071

آگهى

فرناندو پسوآ

آگهي مناقصه عمومي
1402-76

نوبت اول:1402/02/30عصرمردم                                                                                نوبت دوم:1402/02/31طلوع
شهرداري منطقه یک شيراز در نظر دارد اجرای عملیات پیاده روسازی باقی مانده خیابان انقلاب و شوریده را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000007 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره 

تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 22/693/699/373 ریال

-مدت قرارداد :   3   ماه 
شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: خیابان انقلاب و شوریده

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/135/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 کد مرجع 100221 
بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

به سامانه تدارکات  از طریق مراجعه  تا ساعت 14:15 روز یکشنبه مورخ 1402/03/07  : متقاضیان میتوانند حداکثر  اسناد  -آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز یکشنبه مورخ 1402/03/21 می باشد. شرکت‌کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.

سالن جلسات  خلدبرین-  پارک  خلدبرین -جنب  شیراز-چهارراه  محل  در  مورخ 1402/03/23  ساعت 14:15  شنبه  سه  روز  پاکات:  بازگشایی  محل  و  -تاریخ 
کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه چهارم  سال 

1401  می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                        1497529                  40790
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز     

آگهی مزایده شماره های5002096688000020  و 5002096688000021 
1402-68

نوبت اول آگهی:1402/02/30سبحان                                                           نوبت دوم آگهی:1402/02/31طلوع	
شهرداری شیراز در نظر دارد بیلبوردهای مشروحه ذیل را جهت بهره برداري تبليغاتي از طريق مزايده عمومي با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir ( با شماره های مزایده 5002096688000020 و 5002096688000021 به مدت دوسال واگذار 
نمايد. لذا از کلیه شرکتها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اسـتان فارس دعوت بعمل 

مي آيد با توجه به موارد ذيل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

قیمت ماهیانه  به مساحت ابعاد  مترتعداد  وجهنوع سازهمحل  سازهردیف
ریال

مبلغ  اجاره بها دو سال 
به ریال

مبلغ سپرده 
شرکت در 

مزایده به ریال

ملاصدرا ابتدای 1
هدایت

618400/000/000*13بیلبورد

29/568/000/0001/500/000/000
میدان سنگی 
ابتدای ستارخان

618400/000/000*13بیلبورد

بلوارآزادی 
ابتدای مشکین 

فام

618320/000/000*13بیلبورد

تقاطع چمران 2
زرگری 

91081/280/000/00033/792/000/0001/700/000/000*34بیلبورد

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2.ارائه گواهی عدم بدهی عوارض شغلی محل کار از منطقه مربوطه و ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری 

شیراز و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است .
3.متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص 

در مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.
4.آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/03/07 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند.
5.مبلغ تضمين شركت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به يكي از صورتهاي مشروحه زير در پاكت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس 

ابتدای بلوار چمـــران – جنب پمپ بنزین – سازمان سیما منظر فضای ســبز ) حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق ( تسليم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455      

ب – فيش واريز نقدي به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
6.آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1402/03/22 می باشد .

7.زمان تشکیل کمیسیون مزایده ساعت 14:15 مورخه 1402/03/22 در محل چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقه یک ( سالن اجتماعات واقع 
در طبقه سوم می باشد. 

8.بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
9.برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

10.ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.
11.آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

12.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                                            
40791                                         1497395

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000383 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور روزگار فرزند محمد علی به شماره 
شناسنامه 17 و ملی 2299414118 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 300 مترمربع پلاک 1358 فرعی از 2145 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 صالی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/31                                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/16 

40780/1968119                          187 م الف 
مجتبی فخار – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000467 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمزه زارعی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه یک و ملی 5159823263 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 105/66 مترمربع پلاک 14178 فرعی از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سلیمان دهقانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/31                                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/16 

40783/1968118                       188 م الف 
مجتبی فخار – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/02/06 مورخه  و 140260311034000374  آراء 140260311034000373  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا دهدشتی فرزند خداداد به شماره شناسنامه 4207 و ملی 2430452286 صادره از مرودشت و آقای محمد چمن ورزی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 45 و ملی 2297071205 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 290 مترمربع پلاک 1357 فرعی از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/31           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/16         40789/1968117                                189 م الف 

مجتبی فخار – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فراخوان عمومی
شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد املاک مشروحه ذیل، واقع در محدوده  قانونی  شهر جدید صدرا، از طریق 
آگهی فراخوان عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند به سامانه   تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( 
به آدرس www.setadiran.ir  جهت دریافت اسناد فراخوان مزایده به شماره  2002001041000001  مراجعه نمایند. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق این درگاه انجام 
خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر است روش ثبت نام در سامانه ستاد و  اخذ گواهی 
الکترونیکی)توکن(به همراه آدرس دفاتر مجری در شهر صدرا و سایر نقاط در اسناد مزایده و وب سایت شرکت عمران 

صدرا به آدرس sadra.ntdc.ir درج گردیده است. 
• تاریخ انتشار از: 1402/02/30 ساعت 11:00 

• مهلت دریافت اسناد:  1402/03/06 ساعت 19:00
• مهلت ارائه پیشنهاد تا:1402/03/20  ساعت 19:00 

• زمان بازگشایی: 1402/03/21 ساعت 11:00 
• زمان اعلام برنده:  1402/03/21 ساعت 12:00

• مهلت بازدید:  1402/03/02 از ساعت 10:00 تا 11:00

شماره آدرس/نام ناحیهکاربریردیف
قطعه/واحد

مساحت 
)مترمربع(

شرایط پرداخت قیمت کل ) ریال(
وجه

 مبلغ تضمین شرکت 
در فراخوان )ریال(

توضیحات 
تکمیلی 

تعاونی مسکن زمین تجاری1
نظامیان

دارای60%سطح 35,290,125,000تمام نقدی1061.12823.21705,802,500,000
اشغال و %180 

تراکم

تعاونی مسکن زمین تجاری2
نظامیان

دارای60%سطح      27,327,875,000      تمام نقدی1007.12186.23546,557,500,000
اشغال و %180 

تراکم

تعاونی مسکن زمین تجاری3
نظامیان

دارای60%سطح 3,360,000,000تمام نقدی308.144867,200,000,000
اشغال و %180 

تراکم

تعاونی مسکن زمین تجاری4
نیروی انتظامی

دارای60%سطح 4,080,000,000تمام نقدی802.148081,600,000,000
اشغال و %180 

تراکم

دارای60%سطح 32,364,000,000تمام نقدی2003841798647,280,000,000هکتاریزمین تجاری5
اشغال و %180 

تراکم

دارای60%سطح 2,295,000,000تمام نقدی2662.127045,900,000,000هکتاریزمین تجاری6
اشغال و %180 

تراکم

دارای60%سطح 3,779,475,000تمام نقدی28745.1359.9575,589,500,000هکتاریزمین تجاری7
اشغال و %180 

تراکم

دارای60%سطح 3.933.200.000تمام نقدی303491.6578/664/000/000زیمنس دوزمین تجاری8
اشغال و %180 

تراکم

40782                                             1498642
روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034008166 مورخه 1401/12/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نرگس خاتون ملک زاده فرزند محمود 
به شماره شناسنامه 391 و ملی 2295965160 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 301/91 مترمربع پلاک فرعی 54 از 
2025 اصلی مفروز و مجزا شده از 2025 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/16                                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/31 

40655/1967952                        155 م الف 
مجتبی فخار- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو 


